
• proti bolesti v krku
• účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám
V akci také další druhy. 
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

www.alphega-lekarna.cz

119 Kč
153  Kč

s lactobacily 60 + 60 kapslí ZDARMA

• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
• obsahují 9 vitaminů a rakytník pro podporu imunity
• bez příměsí a konzervačních látek
V akci také RAKYTNÍČEK Džungle 70 ks za 199 Kč.
Doplňky stravy.*

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ Voltaren Forte 2.32% RAKYTNÍČEK Mořský svět

Strepsils Med a Citron
24 pastilek

COLDREX Horký nápoj CITRON
10 sáčků

•  horký nápoj pro účinnou úlevu 
od příznaků chřipky a nachlazení 

•  kombinace 3 účinných látek odstraňuje bolesti 
hlavy, svalů a kloubů, bolesti v krku, uvolňuje 
ucpaný nos a snižuje horečku

V akci také COLDREX Horký nápoj Citron s medem  
10 sáčků za 149 Kč a COLDREX tablety 24 tablet  
za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

gel, 100 gmultivitaminové želatinky s rakytníkem
140 ks

Gel proti bolesti až na 12 hodin: 
• analgetikum ve formě gelu s účinkem na 12 hodin
• ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů 
• stačí aplikovat pouze 2x denně
• snadno otevíratelný uzávěr
Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.*

V akci také Voltaren léčivá náplast 5 ks za 279 Kč.
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék na vnější použití. Obsahuje  
diclofenacum natricum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• hlíva od českého výrobce
• deklarovaný obsah betaglukanů
•  obsahuje 10 miliard probiotik v denní dávce, 

celkem 3 probiotické kmeny
• obsažený šípek podporuje imunitu a zažívání
• bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.*

20 šumivých tablet

• léčí vlhký kašel
• stačí 1 tableta 1x denně
•  rozpouští hlen v dýchacích cestách 

a usnadňuje vykašlávání
•  rychle vám uleví 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ACC® LONG

169 Kč
201  Kč

VÝHODNÉ BALENÍ!

149 Kč
178 Kč

339 Kč
373 Kč

269 Kč
331 Kč

Novorocní
nabídka Alphega 

lékárny
1. –  31.  1.  2018*

ˇ

199 Kč
238 Kč



VÝHODNÉ BALENÍ! VÝHODNÉ BALENÍ!

Celaskon Červený pomeranč
500 mg, 30 šumivých tablet

• zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení
•  vyšší potřeba vitaminu C je i během dospívání, 

v těhotenství, při kojení, namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních, po úrazech, ve stáří, 
u kuřáků

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Oscillococcinum
30 dávek

• preventivně a od prvních příznaků
• léčba pro celou rodinu
• bez věkového omezení
Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.*

 

139 Kč
170 Kč

329 Kč
400 Kč

139 Kč
172 Kč

Drosetux neo®

sirup, 150 ml

259 Kč
299 Kč

125 Kč
154 Kč

Faktu čípky
20 čípků

•   neinvazivní varianta léčby hemoroidů
•   rychle zastavuje krvácení, pálení a svědění
•   účinný proti bolesti
Léčivý přípravek k rektálnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

99 Kč
124 Kč

Apo-Brusinky Strong
30 kapslí

• extrakt z celých plodů brusinek
•  kanadský extrakt CranRichPAC™ o velmi 

vysoké koncentraci 36:1
Doplněk stravy.*

159 Kč
207 Kč

GS Laktobacily FORTE 21 
60 + 20 kapslí NAVÍC 30 + 10 tobolek NAVÍC

Komplexní probiotikum s prebiotiky.
• 20 miliard a 9 probiotických kmenů v denní dávce 
• vhodné při a po užívání antibiotik 
• pro dospělé a děti od tří let
Doplněk stravy.*

BIOPRON 9 premium

• unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií
•  21 miliard životaschopných mikroorganismů1

v denní dávce (2 kapsle)
• navíc se selenem pro podporu imunity
V akci také GS Laktobacily FORTE 21,
30 + 10 kapslí za 189 Kč.
1Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby. 
Doplňky stravy.*

20 tablet

•  obsahuje 3 trávicí enzymy, které pomáhají 
zlepšit trávení při nedostatečné tvorbě nebo 
funkci trávicích enzymů slinivky břišní 

• dávkování 1 - 2 tablety s každým jídlem
V akci také Pangrol® 20 000, 50 tablet
za 209 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují pancreatinum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

Pangrol® 20 000

Do nového roku Vám přejeme pevné zdraví.

Léčba suchého a dráždivého kašle.
• pro děti od narození1 a dospělé
• vhodný i pro těhotné a kojící ženy
Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii  
k léčbě suchého kašle, dráždivého kašle nebo jiných forem 
neproduktivního kašle. K vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.* 1U dětí do 2 let by měla být léčba kašle vždy  
konzultována s lékařem.

Septofort 2 mg
24 pastilek

• léčí příčinu bolesti v krku 
• ničí široké spektrum bakterií i viry 
• s příjemnou mátovou příchutí
Lék k vnitřnímu užití, obsahuje chlorhexidin.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

109 Kč
139 Kč

579 Kč
692 Kč



Robitussin Expectorans
sirup na odkašlávání
100 ml

•  STOP vlhkému kašli 
•  napomáhá odkašlávání  

a ulevuje dýchacím cestám 
• pro děti již od 2 let a dospělé
V akci také Robitussin Antitussicum na suchý  
dráždivý kašel 100 ml za 129 Kč.
Robitussin Expectorans na odkašlávání (guaifenessinum)  
a Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel (dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum) jsou léky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 

129 Kč
158 Kč

30 tablet

Panadol Extra 

119 Kč
150 Kč

95 Kč
115 Kč

99 Kč
112 Kč

79 Kč
99 Kč

119 Kč
150  Kč

125 Kč
152 Kč

Sinecod
sirup, 200 ml

www.alphega-lekarna.cz

•  proti suchému, dráždivému kašli
•  vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•  sirup s vanilkovou příchutí
•  účinná látka se začíná vstřebávat již od 5 minut
Sinecod 0,15% sirup je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje butamirati citras.*

V akci také Sinecod 10 tablet za 135 Kč.
Sinecod 50 mg tablety s prodlouženým uvolňováním je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje butamirati citras. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

LEVOPRONT KAPKY
15 ml

•  kapky s příchutí lesního ovoce
•  rychlá a bezpečná úleva od suchého kašle
•  při tlumení kašle působí přímo v dýchacích 

cestách bez nežádoucího ovlivnění mozku
V akci také LEVOPRONT SIRUP s příchutí třešně 
120 ml za 119 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Léčivou látkou je levodropropizin. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  při mírné až středně silné bolesti hlavy včetně  
migrény, bolesti zubů, proti menstruačním boles-
tem, bolestem svalů, kloubů a bolesti v krku

•  nedráždí žaludek 
V akci také Panadol Novum 24 tablet za 29 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

89 Kč
113 Kč

Stoptussin Muconasal Plus
kapky, 50 ml 1,18 mg / ml, nosní sprej, roztok

10 ml

•  díky kombinaci 2 účinných látek zastaví dráždivý 
kašel a zároveň napomáhá odkašlávání

• k užití u dětí od 6 měsíců
V akci také Stoptussin sirup 180 ml za 119 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  rychle, účinně  
a dlouhodobě uvolňuje  
nos při rýmě a nachlazení

•  navíc obsahuje éterické  
oleje z máty a eukalyptu, které umocní zážitek  
z volného dýchání  

• vhodný pro dospělé, dospívající a děti od 6 let
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

NUROFEN Junior Pomeranč

Olynth® HA 0,1 %

100 mg, 12 žvýkacích měkkých 
tobolek

nosní sprej, roztok, 10 ml

•  žvýkací želatinové tobolky poskytují účinnou 
úlevu od bolesti a horečky

•  bez nutnosti zapíjení tekutinou
•  unikátní léková forma, oblíbená u dětí
•  vhodné pro děti od 7 let
Obsahuje ibuprofen. Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

•  rychle uvolňuje ucpaný nos a zvlhčuje nosní  
sliznici díky obsahu kyseliny hyaluronové  
ve formě sodné soli

V akci také další druhy.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.*

119 Kč
190 Kč

chřipka a bolest, 24 tablet

PARALEN GRIP  

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, jako jsou 
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku    

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti 
V akci také PARALEN GRIP chřipka a kašel  
24 tablet za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*



OBRAŤTE SE NA NÁS

•  Víte, jak správně užívat 
své léky?

•  Víte, co je to léková 
interakce?

•  Potřebujete poradit 
s dávkováním?

*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 1. do 31. 1.  2018 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich 265 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Brušperk, Břeclav, Březová  
u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dolní Poustevna, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, 
Holýšov, Horní Slavkov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořice, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Cheb, 
Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Kadaň, Kamenice, 
Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí 
pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk 
nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Luže, Lysá nad Labem, Mariánské lázně, Meziboří, 
Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, 
Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová 
Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, 
Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, 
Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec 
nad Sázavou, Uherský Brod, Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Veselí nad 
Moravou, Vítkov,  Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zbraslavice, Zdice, 
Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.

Paranit sprej
100 ml + hřeben + šampon 100 ml  ZDARMA 

Odstraňte 100 % vší jedinou 15minutovou aplikací! 
•  radikální sprej proti vším a hnidám, šampon po ošetření  

a hřeben navíc
V akci také Paranit gel na detekci hnid 150 ml za 209 Kč. 
Zdravotnické prostředky.*

 
VÝHODNÉ BALENÍ!

Bepanthen Care mast

• pomáhá chránit dětský zadeček před vznikem opruzení
• pro každodenní péči
• pečuje také o kojením namáhané prsní bradavky a suchou pokožku
Kosmetický přípravek.* L.CZ.MKT.CC.06.2017.1073

100 g

279 Kč
325 Kč

Physiomer Hypertonic 

•  uvolní ucpaný nos při rýmě  
a nachlazení

•  čistí a zvlhčuje nosní sliznici,  
přirozeně regeneruje

• bez konzervačních látek, bezpečný pro každodenní použití  
V akci také další druhy.
Zdravotnické prostředky.*

135 ml, nosní sprej

Vicks BabyBalsam
50 g

• zvláčňující a zklidňující balsám pro děti od 6 měsíců
Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách v kategorii péče o zadeček v období 04/2014  
– 04/2017; zdroj IMS, počet prodaných kusů. Kosmetický přípravek.*

155 Kč
179 Kč

369 Kč
439 Kč

195 Kč
215 Kč

Zákaznická karta
185 Kč


